

# Copenhagen City Properties ApS

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 87 71 29

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2024.

---

Claus Rene Klostermann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Copenhagen City Properties ApS c/o One Revision Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 33 87 71 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Rene Klostermann
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresser</b>	Ejendomsselskabet HACM ApS, Hvidovre Bogholder Allé 36 ApS, Frederiksberg Ejendomsgruppen Danmark ApS, Brøndby Skovridergårdsvej 23 ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service, konsulentytelser og investeringsvirksomhed, samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

II forbindelse med salg af kapitalandelene i regnskabsåret 2021 i dels Capital Investment A/S og CI AM ApS blev en del af vederlæggelsen til Copenhagen City Properties ApS baseret på earn-out-betalinger. Earn-out betalingerne baserer sig på fremtidige indtægter og resultater i Capital Investment A/S og CI AM ApS. De fremtidige earn-out betalingerne er estimeret til at udgøre 0 t.kr. i årsrapporten for år 2023. Der er usikkerhed forbundet med den indregnede værdi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -466.535 kr. mod -446.836 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.978.816 kr. mod -35.961.906 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet for år 2023 er påvirket af positive kursreguleringer på investeringer i børsnoterede værdipapirer samt nedskrivning af den indregnede værdi af earn-out betalingerne.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 2 stk. á 2 kr., hvilket svarer til 0,0025 % af virksomhedskapitalen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-466.535</b>	<b>-446.836</b>
2 Personaleomkostninger	-2.086.413	-3.075.630
Andre driftsomkostninger	-7.000.493	-26.718.020
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.553.441</b>	<b>-30.240.486</b>
Indtægter af kapitalinteresser	3.363.215	2.436.859
Andre finansielle indtægter	8.869.580	4.030.673
3 Øvrige finansielle omkostninger	-700.538	-12.188.952
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.978.816</b>	<b>-35.961.906</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.978.816</b>	<b>-35.961.906</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	20.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.463.213	-1.113.142
Udbytte for regnskabsåret	0	13.000.000
Disponeret fra overført resultat	-20.484.397	-47.848.764
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.978.816</b>	<b>-35.961.906</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	3.000.000	20.000.000

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalinteresser	38.148.259	35.685.046
5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	16.175.497	15.161.045
6 Andre tilgodehavender	0	7.000.493
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.323.756</u>	<u>57.846.584</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>54.323.756</u></b>	<b><u>57.846.584</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	13.836.156	3.730.039
Tilgodehavende selskabsskat	207.216	481.043
Andre tilgodehavender	13.462.000	19.099.148
Tilgodehavender i alt	<u>27.505.372</u>	<u>23.310.230</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	186.304.623	112.376.945
Værdipapirer i alt	<u>186.304.623</u>	<u>112.376.945</u>
Likvide beholdninger	26.310.308	131.905.549
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>240.120.303</u></b>	<b><u>267.592.724</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>294.444.059</u></b>	<b><u>325.439.308</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.728.259	27.265.046
Overført resultat	264.435.515	284.919.088
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	13.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>294.243.774</b>	<b>325.264.134</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	200.285	175.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	200.285	175.174
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>200.285</b>	<b>175.174</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>294.444.059</b>	<b>325.439.308</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	28.378.188	332.767.852	0	361.226.040
Resultatandel	0	-1.113.142	-47.848.764	13.000.000	-35.961.906
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	27.265.046	284.919.088	13.000.000	325.264.134
Udloddet udbytte	0	0	0	-13.000.000	-13.000.000
Resultatandel	0	2.463.213	-20.484.397	0	-18.021.184
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	20.000.000	0	20.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-20.000.000	0	-20.000.000
Udbytte fra egne kapitalandele	0	0	824	0	824
	<b>80.000</b>	<b>29.728.259</b>	<b>264.435.515</b>	<b>0</b>	<b>294.243.774</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

I forbindelse med salg af kapitalandelene i regnskabsåret 2021 i dels Capital Investment A/S og CI AM ApS blev en del af vederlæggelsen til Copenhagen City Properties ApS baseret på earn-out-betalinger. Earn-out betalingerne baserer sig på fremtidige indtægter og resultater i Capital Investment A/S og CI AM ApS. Earn-out betalingerne er estimeret til at udgøre 0 t.kr. i årsrapporten for år 2023. Der er usikkerhed forbundet med den indregnede værdi.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.868.867	2.658.875
Pensioner	211.890	410.842
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.656</u>	<u>5.913</u>
	<b><u>2.086.413</u></b>	<b><u>3.075.630</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>700.538</u>	<u>12.188.952</u>
	<b><u>700.538</u></b>	<b><u>12.188.952</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	8.420.000	8.420.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>8.420.000</b>	<b>8.420.000</b>
Opskrivninger 1. januar	27.265.046	28.378.187
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.363.213	2.436.859
Modtaget udbytte	-900.000	-3.550.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>29.728.259</b>	<b>27.265.046</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>38.148.259</b>	<b>35.685.046</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Copenhagen City Properties ApS
Ejendomsselskabet HACM ApS, Hvidovre	25,00 %	105.993.296	3.152.218	26.498.324
Bogholder Allé 36 ApS, Frederiksberg	50,00 %	7.464.286	3.766.807	3.732.143
Ejendomsgruppen Danmark ApS, Brøndby	33,33 %	17.215.661	1.638.791	5.738.553
Skovridergårdsvej 23 ApS, København	20,00 %	10.896.195	727.459	2.179.239
		<b>141.569.438</b>	<b>9.285.275</b>	<b>38.148.259</b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	15.161.045	34.514.795
Tilgang i årets løb	1.014.452	586.045
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-19.939.795</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>16.175.497</u></b>	<b><u>15.161.045</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>16.175.497</u></b>	<b><u>15.161.045</u></b>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende Skovridergårdsvej 23 ApS	12.075.000	12.075.000
Tilgodehavende Ejendomsselskabet HACM ApS	<u>4.100.497</u>	<u>3.086.045</u>
	<b><u>16.175.497</u></b>	<b><u>15.161.045</u></b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar	7.000.493	33.718.513
Afgang i årets løb	<u>-7.000.493</u>	<u>-26.718.020</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.000.493</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.000.493</u></b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>7.000.493</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.000.493</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Ejendomsselskabet HACM ApS og dennes datterselskabers gæld til penge- og realkreditinstitutter er der givet følgende sikkerhedsstillelse:

Håndpant i selskabets beholdning af anparter i Ejendomsselskabet HACM ApS, som har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 på 26.498 t.kr.

## Noter

---

### 8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	<u>186.304.623</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.876.097</u>

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning skattemæssige forskelsværdier på samlet 13.313 t.kr. Skatteværdien af disse forskelsværdier udgør 2.929 t.kr. ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende disse forskelsværdier.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Rene Klostermann (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: ck@capitalinvestment.dk

IP: 80.161.xxx.xxx

2024-06-23 10:52:36 UTC



## Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 20.229.xxx.xxx

2024-06-23 11:12:44 UTC



## Claus Rene Klostermann (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: ck@capitalinvestment.dk

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-23 12:19:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**